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DEPARTAMENTOWY
'w_HADOM.IV DnIA 7 S'l’Y.ęz

Nro. 1/554 Względem dcfiarcypnia bielizny! Jfiarey na 
szarpie, dla Towarzyfiwa Dóbrcczynriośei wtWai? 

'szawie:
,k . J <ir .

jfyefelit ^Departamcjiiu fi ad emskiego.
Do Szanovvn$-ch Obywateli Dep-arl^ientn Radomskiego, 

mianowicie zaś .'•pici' żeńskiey;

’* ezwsny tędąe, pzes? Towarzyflwń !?«.bręcstjnrcści w Warszawie stworzone, orfa 
pewnitnic bielizny ciękicy Na (kukanie azirpi przyd atmy, w celu zatrudnienia tego rc- 
dzaiu robcią nhi.ywywar.ych przez rzeczone. Tbwarzyftwo utogicŁ* w czy taiu takowemu 
tez Waszego ózauuwni Obywatele, a mi ułowicie pici £• ńfk':ey, wsparcia zaCcayć uczy* 
Kić Prefekt nie byłby w flunic, ”-' ^tylokrotnych iedkak ^dowoddw/ptrekur try, zc w 
podobnych okolicznościach* nigdy wyprzedzić nie dozwakait, za jnyieuny 1 erze 
obie okowitek c4ćswa£ się nić iako Urzędnik iczkaż.uiąty, lecz iako ttkriący U,mi u- 



laai ludzkości, usta Was ciągle ożywiać aie przeflaią. Doilaiczepia w iakioykol- 
wiek części bielizny cienkiey, i iuż*u£y waęiey, ipft z aiebie zbyt małym szczegółem, zna 
cznio przecież do ulkutezznienia chwalebnych To warzyftwa Dobroczynności, zamiarów 
przyczynić się może — Zbytecznem byleby Was zachęcać w tern mieyscu, gdiie do o- 
kazania pięknych swych przymiofów duszy, otwarte macic polo,, — pie daycie więc się 
innym wyprzedzać Departamentom, a jsrzez nadsyłanie rzerizoney fłarcy bielizny ou u- 
żytku' zbywać mogącey, i wypraney, okazać, że każdy czyn Ludzkości miłym ieft dla 
Was. Bielizna ta w Biórzo Prefektury odbieraną, i prźyiruówatią, na Wagę będzie, wła

sne przekonanie tanio się •dpowiednią z tego względu nadgrodą, oprócz czułey wdzię

czności, iakiey zaxto w każdym razie pewnemi bydź możecie.
Radom dnia 3o Grudnia i8i5. ' “

(■podpisano ) DuLaurąni Z. P. Haft mann [Seh. Gen-

Nro. 40. Prefekt Departamentu Radomskiego,
Stosownie do Relkryptu Wysokiego Minlfterii Spraw Wewnętrznych ,* de datte 

ae.p. m. i r. Nro. 677, Udziela Szanownym Obywatelom Departamentu Radomlkieg 
iż Nayiaśnieyszy Pan przychyliwszy się .dp proźby Obywateli, iako też i Rady Depar-J 
lamentu Radomflriego, W. Konttantemu Borozdynowi byłemu Obłamemu Naczelnikowi 
yr tym Departamencie zaszczyt Szlachectwa w Króleflwie Pelikim udzielić raczył.'

Radom dnia 2 Stycznia 1816 Roku,’, y-j >Vr* r . .

(podpisano) DaLaur^ns Z. P. HoMmemn 'Sek, Gen

Nro. 17342. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Rząd temczasewy Uchwałą de dattą 23 m. z. poftanowił, aby Zonom Óffuyerów 

pewraeaiących z VVoytkiem, oraz Kiężom Roseyitkim, aż do ekończenia przechodu 
wkrótce iuż naftąpić maiącego, doftarczone były przez Gospodarzy Kwatery, * «pałe<n
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’ światłem. — Prefekt więe źadosyć czyniąc otrzymancBia Wysokiego Ifrnifitift wa 
Spraw .Wewnętrznych z dnia 9 b. m. i r. Nro. 166 Relkryptowi, dla^ petrzcbr.cgo flo
towania się, wiadomość takową ninicyszsm udziela.

Ranom dnia 20 Grudnia 1815. -
■ ( podpisano ) DuLaurans Z. P. H^ssmar.n Sekr. Gen}

Nro. 17629 Prefekt Departamentu Radomskiego.
Przy ReOsrypcie Prześwietney Kommissyi Nadzwyczayney potrzeb Weyflta z dnia 

21 b, na. Nro. 917/1936 nadesłaną maiąc nową Taryfie, podług którey Artykuły Opata 
Światła Woyikowyw wydawane bydź winny, takową dla fiksowania 'się kogo dcly- 

•zee może przez Dziennik Departamentowy podaie do wiadomości.
JRadom dnia 27 Grudnia 1815.

(podpisano) DuLaurcms Z, P, Jiatlrr.ann Sek, Gtni
Taryffa Opału i Światła oddzielnie pod Nro: >7629.''

Nro. 17157. Prefekt Departamentu Radomskiego.
Z powodp Rekwizycyi od Sądu Policji Popiawczey Obwodu i Departament® 

Lubelfkicge, z dnia 5 .b, m. uczynioney, wzywa niniejszym Prefekt wszyflkis Władr* 
w Departamencie Urzęduiące, ażeby zbiegłych z Gminy Zielona, Powiatn Heln fkiego 
Franciszka i Walentego Grzesiaków, o k adzież obwinionyah', podług dcmieszczcnsgo 
niżey Opisu ściśle śledziły, a wyśledzonych jod.scisłą firażą do miejsca r<kwiruiące- 
Sądr, to iefl: Miafta Departamentowego Lublina doftawiły,

Radorn dnia 18 Grudnia 1815 roku.'
( odpisano J DuLaurans Z. P. [ Baswicam Stk. Gtni ,

O PISA N I E
1 Franciszk Grzesiak, wzroftu niikieko, twarzy okrągłej, oczow siwych, lat ma 5 

nosa małego, włosów żółtych,
2 Walenty Grzesiak, wzroflu wysokiego cŁuderlawy, żółto zarafla, włosewf żółttw yb

twarzy p»długowatcy. nosa długiego cienkiego, ocaów piwnjch, ais lat 4o, icdcn 
Z Sicnniey Powiatu Kratnoflawlkiego.

M

✓ ' • ■
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Nro’ 17761 Prefekt Departamentu Radomskiego.
Z powodyt Rekwizycyi Sądu Policyi poprawczey Obwodu Zamoyskiegb w Depar, 

lamencie Lubelskim z dnia 11 b m, uczynismey], iż Kieiaki Jędrzey Łysek, o kradzież ob 
winiony z Arcszta detencyinego Miafta Zamościa na dniu 28. z. ar- zbięgł, wzywa-ni- 
nieyszym Prefekt, wszelkie Władza w Departamencie urzęduiąre, ażeby zbiegłego | 
dług nizey dotnicszczonego Op su ściśle Jślsdzić a wyśledzonego do miejsca rekwirutą* 
cego Sądu pod mocną ftrażą doftawjj nicamicszkaly.

Dztlaurans Z. P.

Hajs/nann Sek, Gen.

' OPISANIE

Jęlrzey Łysak rodom z Rofsyi wafoftu małego twarzy szczupłey cliuderlawoy 
białokurowatcy, włosbw blond, nosi ciękiego [pociągłego, ma na sobie Surdut sieraczko 
wy czechczery z Sukna granatowego, kaszkiet okrągły z daszkiem z lampasem penso-s 
,i,ęna miał przygobydwoch Uszach .kulczyki tąbakowe.

Nro: 6a6. Sąd Policyi prófley Powiatu Opatowskiego.
Wzywa wszelkie Władze tak Cywilne inko i Wojskowe, aby podług to peuizey 

opisania Stanisława inaczey Antoniego Cieszkowskiego oprzeniewierzenie się obwinione
go, z arwztu tuteyszego z zdnia i3/tb. m w nocy sbiegłego śledzić, a wyśledzone
go uiąć, i do Sądu n-.szega pod nayśeiiloyzzą Urażą odftawić raczyły.

OP IS A NI E Osoby
Tenże ieił wzrofta słusznego, twarzy pociągłey, nosa nai mego, oczu siwych, wio 

sow czarnych długich i tak zarafta, lat 87 mniący, rodem z Wsi .Sokołowa Cyrkt.łu 
Rzeszowskiego Galicyi Ąuftryackiey, oftatnie zamieszkanie ,ięgp przed przyaresztowa- 
niom było w Mieście Opatowie, Żonaty, ma na sob;e Surdut granatowy Augi, Kami-



PISARZ
Trybunału Cywilnego Pierwszey Jnftaneyi Departament

tu RadomsKic.6v.'

Poiaie inineyssym fló puiltczney wiadomości, iż Debra Brzezie Szlachectic w 
Gminie Brzeskiej- w Powiecie Opatowskim Departamencie Radomskim lezące, W. J- 
gnacego Jawornickiego taaiże zamieszkałego dziedziczne, z wszelkiemi przyległościrmi i 
zabudtwłuiami, tak dworskiemi iako i C-l.łopskńemi, protokołem Urzędowym przra Ur.- 
Tomasza Rybickiego Komornika przy tymże Trybunale w dniu 10 Marca 1815 roku 
na grćncie tychże dóbr Brzezia Szlacheckiego sporządzonym, i w kopireb, iedney Ur: 
Jozefowi Jarockientl Sekwefiralorow pon ienionych Dóbr, ■ drngiey Jdziemu 6'obczy- 
kowi Sołtysowi i Zsftępry Woyta Gminy Brzezia Szlacheckiego - trzecicy Ur. Goniew- 
skiemu Kalkulatorowi Podprefektury Opatbwskiey, Bioicm teyźe Podprefektury -zawia
dującemu - czwartey Ur. Franciszkowi Zebrowskiemu Podpisarzowi Sądu Pokotu Po
wiatu Opatowskiego - Piątey Ur. Zagórskiemu Burmiflrzowi Miafla Oprtowa wszjflkim 
w dniu 14 Marca 1815 roku doręczonym; w reszcie w Akta liypoteczne Departamen
tu Radomskiego w dniu 21. Grudnia 1815 roku wr.iosionym, a w Kancelsryi Pisarza 
Trybunału tńteyszego w Kcicgi Zaiętia 'Nieruthomi ści w dniu 3. Stycznia b: 1816 T: 
wpisanym, z mory dw-beh Wyroków tutey-.zego Trj bunsłu pierwszego dnia 24. Sier
pnia 1814 r. międry J Xiędzem Michałem Rudzkim Pr. boszczem Ptk.inowrkim z iedney 
a W. Jgnaeym Jawornickim z drugicy Brony, drugiego z Oppozycyi pizez trreeiego 
między W. Adamem Rafałowiczem Opponuiącym z iedney, a rzeczonym JXiędzem Ru
dzkim Zaopponowanym dnia 7. i 8. Liiłopada 1814 r: aaflą pianego, obydwech tych 
Wyroków Aktem Cefsji dnia 10. Liijopada 1814 r pized Netaryuszem Departamentu 
Radomskiego przez tegoż Xiędza Rudzkiego na rzecz W. Adarr a Refałowjczowi zezna- 
nym, z całym Prawem uftąpi«ny#b; tudzież z męcy Wyroku trzeciego między W. A- 
danaein Rafałowiczeih w Sadącli zamieszkałym, łącznie z Sioflrą swą W, Joanną z Ra- 
fałowiczńw Grabkowską przez Mężu swego W. Władysława Grabkowskiego upoważnio
ną, wRadzicach w Powiecie Opoczyńskim Departamencie Radomskim mieszkającą, czynią 
cym, iako Sukcessorami po rtiegdy Jędrzeju iElcoi.crze z Rusieckich Rafćłowiczach pozo-< 
flałemi, Pewodami z iedney, a W Jgnacym Ja w epickim Pozwanym z drngiey Brony, 
■w tymże Trybunale dnia 18. Liflopada 1814. roku zapadłego, na satysfskćyą nayprzod 
Summy Złp: 9700. tytułem naleźytości za zaległą Dziesięcinę z dóbr Brzezia do Kościo 
ła Ptkanow skiego należącą, i prowizje Widerkafowe; pou-tore Summy Złp.- 125 gr. 5. 
tytułem kosztów prawnych pierwszym WyrokUm przysądzonych; potrzecie kwoty Złp 
a 9. gr; xo. iako kosztów z tego Wyroku pozniey naroczłych; peczwurte kwoty Złp; 7L.



rr- •<, rowrriaż tvtvłem kosztów nrawnych powtórnym z opporyoyt wypadłym Wyro-

fairona przy tuteyszym Trybunale czyniących, Zamieszkanie n tegoż Patrona w Rado
miu pod Nem: io. obrane maiących, na Audyeucyi Publiczney Trybauału Cywilnego 
Departamentu Radomskiego sprzedane będą- —»•

Pierwsza Pablikacya Warbnków Licytscyi nafłąpi w dnirt 21 Lutego 1116, rokn• *
aa Audyencyi Pnbliczncy tegóż Trybunału.

W Radomiu dnia 5. Stycznia 1816 Rok»
Wnor Wiki Pisars

Obwieszczenie Sprzedaży z nakazu Sprawiedliwości.
Dnia 28 Stycznia 181S Roku o godzinie iwszey po południu w Wsi Sycyua z,va‘ 

Mey Powiecie Koziaoickim Departamencie Radomskin leżąoey, we Dworze odprawiać się 
będzie publiczna przez Licytacyą sprzedaż Zboża w Snopie to ieft: Zyta, Pszenicy, Ję
czmienia, Tatarki, Owsa, i Siana w Stogach, na satysfakcyą należyteści Ur. Karola Ó- 
ftwmanna, od W. Kazimierza Olechowskiego przysądzonych, c. to aa getową opłatą.

Dan w Sycyuie 3o Grudnia 1815
Antoni Stobiecki Kora: prry Tryb: P. J, D. R.



ie'ka .z czerworey materyi, spodnie skcrzańe irszane. Kemie Kran.ską, rhuflkę na szyi 
Msrną iedwabną, bóty pasowe ze szfyl parni, czapkę czyli myce bawełnianą Krakowską 
w paski uerwone, Tołób futrzany nankihem w paski zieloto i piaskowe pokryty, mo- 
wi po polsku, niemicoku i nieco po łacinie,

Opatów dnia 14. Grudnia r8i5.

Jg; Dąbrowski Z Podsędka. . r . .. I -V
- Pietruszyński

Nro. 17341. Prefekt Departamentu Radomskiego*

Ną zasadzie Reskryptu Wysokiego Minifterflwa Spraw Wewnętrznych z dnia 11. 
Grudnia r. z. Nro. 170. w skutek Uchwały Temezasowege ,Rządu z dnia 1. t. m. i r. 
•wydanego oznayniuie niniejszym ii Nayiaśnieyszy Cesarz i Kroi z powodu zmiany o- 
koliczności politycznych poflanowjć raczył ażeby Jency Francuzcy nie iuż do Rofsyi 

'odsyłani, lecz na powrot do Francyi zwracanemi zofłali, w którym względzie Władzo 
Wojskowe iuź łlosowne otrzymały rozkazy.

Radom dnia 4. Stycznia 181G.
( Podpifeno) DnLaurnns Z. P.

Hajsmann Sek. Gen.

Nro. 17004 Prefekt Departamentu Radomskiego.
Na doniesienie Ar. Radźcy Stanu zawiaduiącego Wydziałem Policyi Krolcfwa, 

iż nieiaki Cudzoziemiec Jan yon Berg za rożne nadużycia i j.iawti przeciwne poftepki 
ia.ko to za nazwanie Maioreni Woysk Rofsyiskich noszenie rożnych Orderów i. •• d.

. za granice Pańilwa Rofsyiskiego wraz z Zoną i Córką, wytrausportowany zqftał. r
W ^-ywa ninieye :yui Prefekt wszyllkio Władąe w Departamencie UrZęduiące, ażeby aj 
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Moczonego Jana ven Berg iako ^podeyrzanego Człowieka jeżeliby się kiedy w tuteyj. 
szyna Departamencie okazał, baczną zwracając uwagę Prefekta zaraz zawiadomić nw»~ 
mieszkały. f

podpisano)
Radom dnia 23 Grudnia 1815. !

Dulaurnns Z. P. Hafsmann Stłr. Gmi■ ■ . | r

Nro: 17003. Prefekt Departamentu Radomskiego,
Dodatkowo do tuteyszego 'Reskryptu dtt: 8. Liftopada Nro: i4y35 uwiadamia* 

Ul7r: Woytów i JPanow Burmiftrzow o wyszłym z Sztabu Głównego Jego Cesarzowi-.
czowskiey Mości W. Xięcia {Konftantego naysurowszym Rozkazie do Wóyska RoAyiq 
•kiego i Polskiego ażeby Ogniska w Lafsach zakładane niebyły;

( podpisano J)

Radem dnia 25. Grudnia 1815 Roku,

Dulaurant Z. F» ŚaciMm Stk

OBWIESZCZENIE
•«r '_ »» ■ . • >, ■ ,
Dnia piętnaftego Stycznia r. b. w Gminie Omięcin w Powiecie Szydłowieekim Depcie 

Radomskim sprzedene będzie !za gotową zapłatę więcey daiącemu Zyta w Snopaąh Kóp 
Sto pięćdziesiąt. Chęć kupienia maiący na terminie tym iłanąć zechcą.

w Radomiu 4. Styczuia 18,6.
Rybicki Komornik Tryb: Rad;

OBWIESZCZENIE
z nakazu Sprawiedliwości.

Podaie się do pnblicrney wiadomości, iż ,w dniu pierwszym Stycznia 1816 Roku
• godzinie drugiej po południa odprawiać się będzie publitzna Syrzcdarz w WsiWnk-

. / '■ ' / - '
• - \ ,



' Co Fętkowskiey w Powiecie Soleckim Depcie Radomskim, 2yta, Jęczmienia, Owsa, Gra 
I ćhu w Snopie, Bydła Krów i Jałowizny, Masła Garcy dwudzieflu czterech i Zboża wy-. 
• młeccncgo —

' Nadto w dniu Siedmym Grudnia 1816 w Wsi Strupicach w Powiecie Opatowskim 
Derció Radomskim, takoż w Dworze o godzinie drugiey po polndniu, Sprzedwz Psze- 
nicy, Zyta, Owsa, Grochu 1 Siana, Zatratowano W. Antoniemu Daszkiewiczowi na 
rzecz W. Walentego Jchnatowskiego nkiących chęć kupienia Zaprasza się, wszyflko za 

i gotową Zapłatę sprzedane bydż ma. Dan w Radomiu dnia 23. Grudnia 18x5. roku

łan Badowski Komornik Tryb; Radom:

Notaryuiz Powiatu Szydłowieckisgo w Departamencie Radom skim

Do powszechney podaic wiadomości i£ gdy W dniu no. Liflopada, 8i5. Licytacya Dóbr 
Cieklińskie z przyległościami w Powiataoh Szydłowieckim i Konieckim w Departamencie 
^idomskim leżące, Wyrokami Sądu pierwszey JnftancyiDepartamcntn Warszawskiego dnia

Grudnia 8x4. i Sądu Appellacyinego dnia 24. Kwietnia 8x5.zapadłych nakazana dla nie- 
hdaiącego się żadnego Licytanta na Pretium 5oooo Złp: do początkowej^ Licytacyi w Mie
lcie Pewiatawym Końskie odbyta skutku żadnego nie wzięła, Na Jntlancyc W- Franciszka 

Iżyckiego Adminiftratora Sądowego wzwyz wspomnionych Dóbr w doiu 17. Stycznia 
|®t5. powtórnie odbywać się będzie w Mieście Powiatowym Końskie w Dórnu pod liczbą 
->3. w Kancellaryi Sądtt Pokaiu Pierwsze Pretium od ktorego Licytacyia zaczynać się z 
Wzie ieft taz sama, piędziesiąt tysięcy lecz gdyby na toż ochotnika niebyło, znizać się 
tdzie Pretium; ale warunki wyrokaąii nakaźąne zachowują się—Dobra zaś te składaj 
* a Dwoeh wielkich. Pieców; Siedmiu Fryszerek Toporni Fryzowni; czterech małych 
“karczków, Propinącyi, Pańszczyzny, .Czynszów, Polowania i Rybółowftwa. Chcący «ę



ołwieció o’warunkaeh Licytacyi iak» i kontraktu znaydzie ie w Cieklińskim n 'V. Żarz, 
ckiego lab w niebytności Jego u Ur. Marcina Burzyńskiego wraz z Gruntowemi Jnwent 
rzami, które W dniu Licytacyi w ręku nizey podpisanego Notaryusza ziiaydować się będą.

w Szydłowcu dnia 12. Grudnia 1815.

J. Stokowski N, F. 5.;
. z ■ ''

>
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